ofertado e registrado pelo sistema.

6.6. O intervalo mínimo de diferença de valores ou percentuais entre os lances, que incidirá
tanto em relação aos lances intermediários quanto em relação à proposta que cobrir a melhor oferta, deverá
ser de:

6.6.1. R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), para o lote 1.

6.6.2. R$ 5.000,00 (cinco mil reais), para o lote 2.

6.7. No caso de lances com mesmo valor, prevalecerá aquele que for recebido e registrado no
sistema em primeiro lugar.

6.8. Durante o transcurso da disputa, as licitantes serão informadas, em tempo real, do valor